МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАН ИЯ»

СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА
368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии,

E.mailsergokalaruo@mail.ru тел.8(87230)2-33-46
ОГРН 1110548000056 ИНН 0527003198

Приказ
№84/1 «27» октября 2025г.

«О проведении конкурса муниципального этапа Республиканского
Конкурса школьных театральных коллективов «Во славу Отечества»,
посвященный Г оду защитника Отечества.

В целях формирования и развития у детей и молодежи эстетического вкуса, содействия
сохранения поэзии, культуры, как основ российской цивилизации и государственности,
исторического и культурного наследия России, пропаганды художественными средствами
героической истории и воинской славы Отечества, воспитания уважения к памяти его
защитников, а также раскрытие творческого потенциала детей с ограниченными
возможностями, способствующего их более полной социальной адаптации в современном
мире и на основании приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан
№08/2-1165/25 от 16.10.2025г,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . В целях формирования и развития у детей и молодежи эстетического вкуса,

содействия сохранения поэзии, культуры, как основ российской цивилизации и
государственности, исторического и культурного наследия России, пропаганды
художественными средствами героической истории и воинской славы Отечества,
воспитания уважения к памяти его защитников провести конкурс 17 ноября 2025г.

2 .Утвердить Положение о порядке проведения муниципального этапа конкурса
согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

3 .Утвердить членов жюри по проведению конкурса в составе:
1 .Исаева Х.Н.-начальник МКУ «Управление образования»
2 .Магомедова У.К.-, зам. начальника МКУ «Управление образования».
З .Адзиева К.А.-методист МКУ «Управление образования»
4 . Рашидова У.А.-методист МКУ «Управление образования»
5 .Омарова З.М.-директор ЦБС

4 .Представить работы на конкурс в Управление образования на электронную
no4Ty:  до 17 ноября..kumsiget@mail.ru

5 .Методисту МКУ «Управление образования» Рашидовой У.А. разместить приказ на
официальном сайте МКУ «Управление образования».

б .Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя МКУ

mailto:E.mailsergokalaruo@mail.ru
mailto:kumsiget@mail.ru